КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 ___18 января 2017 года_____  № _7__

 с. Альменево

О признании утратившим силу

постановления Администрации

Альменевского района

 Для  приведения  в соответствие  с законодательством муниципальной правовой

базы Администрации Альменевского района Администрация Альменевского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Альменевского района

от 18 мая 2016 года № 112 «О порядке сообщения муниципальными служащими

Администрации Альменевского района о получении подарка в связи с протокольными

мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

участие в которых связано  с исполнением ими должностных (служебных)  обязанностей,

сдачи и оценки подарка,  реализации  (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации».

          2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом  Альменевского

района Курганской области.

 3.   Настоящее  постановление  вступает в силу после  его обнародования.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего

делами Администрации Альменевского района Волкова С.А.

Глава Альменевского района                                                Д.Я. Сулейманов

Исп. Волков С.А. т.91209